

Morten Wulff Holding ApS
Sletten 120, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 43 88 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Morten Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Wulff Holding ApS Sletten 120 6800 Varde
	Telefon: 75212321
	CVR-nr.: 27 43 88 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Wulff
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Wulff Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, eje anparter i datterselskabet Murerfirmaet Wulff Byg ApS samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 895 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	126.747	41.786
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.484	479.983
Andre finansielle indtægter	124.531	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.305	-308.421
Resultat før skat	937.457	213.348
2 Skat af årets resultat	-42.130	58.696
Årets resultat	895.327	272.044
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.484	94.983
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	59.261
Disponeret fra overført resultat	-2.611.157	0
Disponeret i alt	895.327	272.044

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.150.000	1.150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.801.161	1.555.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.801.161</u>	<u>1.555.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.951.161</u>	<u>2.705.677</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.150	240.438
	Tilgodehavender i alt	<u>205.150</u>	<u>240.438</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.710.260
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.710.260</u>
	Likvide beholdninger	419.984	166.853
	Omsætningsaktiver i alt	<u>625.134</u>	<u>2.117.551</u>
	Aktiver i alt	<u>3.576.295</u>	<u>4.823.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.676.161	1.430.677
7 Overført resultat	135.667	2.746.824
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.997.828</u>	<u>4.420.301</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203.585	215.881
9 Selskabsskat	201.280	181.742
Anden gæld	169.853	1.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.578.467</u>	<u>402.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.578.467</u>	<u>402.927</u>
Passiver i alt	<u>3.576.295</u>	<u>4.823.228</u>

- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.513	29.596
Andre finansielle omkostninger	<u>10.792</u>	<u>278.825</u>
	<u>59.305</u>	<u>308.421</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>42.130</u>	<u>-58.696</u>
	<u>42.130</u>	<u>-58.696</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.150.000	1.150.000
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>

Investeringsejendommen består af en beboelsesejendom i Varde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.150 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 203 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 314 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	1.430.677	1.335.694
Årets resultat	745.484	479.983
Udbytte	-500.000	-385.000
Opskrivninger ultimo	1.676.161	1.430.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.801.161	1.555.677
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Wulff Byg ApS	Varde	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.430.677	1.335.694
Resultatandel	245.484	94.983
	1.676.161	1.430.677
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.746.824	2.687.563
Årets overførte overskud eller underskud	-2.611.157	59.261
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.200.000	0
	135.667	2.746.824

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>61.000</u>	<u>117.800</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	181.742	-79.536
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-181.742</u>	<u>79.414</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-122
Beregnet selskabsskat for indeværende år	247.280	181.864
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-46.000</u>	<u>0</u>
	<u>201.280</u>	<u>181.742</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.150.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er værdipapirdepot pantsat.		
12. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.